
Uniwersytet Rzeszowski
Senat

Uchwała nr 13/09/2020 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia do programów studiów zajęć 

z immersyjnej nauki języka angielskiego w wirtualnej rzeczywistości

Na podstawie art. 28 ust 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz w związku z realizacją przez 

Uniwersytet Rzeszowski projektu Jednolity Program Zintegrowany Uniwersytetu 

Rzeszowskiego - droga do wysokiej jakości kształcenia, współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej, Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia, co następuje:

§1
1. Wprowadza się do programów studiów, realizowanych w Uniwersytecie 

Rzeszowskim, obowiązkowe zajęcia z przedmiotu: immersyjna nauka języka 

angielskiego w wirtualnej rzeczywistości.

2. Zajęcia, o których mowa w ust. 1, będą realizowane na studiach stacjonarnych 

w wymiarze 40 godzin, za 2 pkt. ECTS, na poniższych kierunkach i cyklach kształcenia:

1) dla w cyklu kształcenia rozpoczętego od roku akademickiego 2019/2020, na 
kierunkach:

a) agroleśnictwo, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki;

b) architektura krajobrazu, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki;

c) dziennikarstwo i komunikacja społeczna, studia pierwszego stopnia, profil 

ogólnoakademicki;

d) ekonomia, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki;

e) finanse i rachunkowość, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki;

f) logistyka w sektorze rolno-spożywczym, studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki;

g) ochrona środowiska, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki;

h) odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami, studia pierwszego stopnia, 
profil ogólnoakademicki;

i) pedagogika, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki;

j) rolnictwo, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki;

k) technologia żywności i żywienie człowieka, studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki;

I) turystyka i rekreacja, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki;

2) dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 2020/2021, 
na kierunkach:

a) agroleśnictwo, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki;

b) architektura krajobrazu, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki;



c) architektura krajobrazu, studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki;

d) dziennikarstwo i komunikacja społeczna, studia pierwszego stopnia, profil 

ogólnoakademicki;

e) dziennikarstwo i komunikacja społeczna, studia drugiego stopnia, profil 

ogólnoakademicki;

f) ekonomia, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki;

g) ekonomia, studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki;

h) finanse i rachunkowość, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki;

i) finanse i rachunkowość, studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki;

j) logistyka w sektorze rolno-spożywczym, studia pierwszego stopnia, profil 

ogólnoakademicki;

k) ochrona środowiska, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki;

I) ochrona środowiska, studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki;

mjodnawialne źródła energii i gospodarka odpadami, studia pierwszego stopnia, 

profil ogólnoakademicki;

n) odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami, studia drugiego stopnia, 

profil ogólnoakademicki;

o) pedagogika, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki;

p) pedagogika, studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki;

q) pedagogika, studia drugiego stopnia, profil praktyczny;

r) rolnictwo, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki;

s) rolnictwo, studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki;
t) technologia żywności i żywienie człowieka, studia pierwszego stopnia, profil 

ogólnoakademicki;

u) technologia żywności i żywienie człowieka, studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki;

v) turystyka i rekreacja, studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki;

w) turystyka i rekreacja, studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki;

x) wychowanie fizyczne, studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki;

3) dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 2021/2022, 
na kierunkach:

a) architektura krajobrazu, studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki;

b) dziennikarstwo i komunikacja społeczna, studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki;

c) ekonomia, studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki;

d) finanse i rachunkowość, studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki;

e) ochrona środowiska, studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki;

f) odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami, studia drugiego stopnia, 
profil ogólnoakademicki;

g) pedagogika, studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki;

h) pedagogika, studia drugiego stopnia, profil praktyczny;

i) rolnictwo, studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki;



j) technologia żywności i żywienie człowieka, studia drugiego stopnia, profil 

ogólnoakademicki;

k) turystyka i rekreacja, studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki;

I) wychowanie fizyczne, studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat.

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 
Rektor


